[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума кожевниковского района
РЕШЕНИЕ
PAGE

	28.12.2017

                    № 188
с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 29.12.2011 № 113
 «Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией района и ее структурными подразделениями»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.  Внести изменения в решение Думы Кожевниковского района от 29.12.2011 № 113 «Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией района и ее структурными подразделениями» изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Думы Кожевниковского района от 25.04.2014 г. № 301 «О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района № 113 от 29.12.2011 «Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией района и ее структурными подразделениями» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы                                                                                                       В.Н. Селихов
Глава района                                                                                                              А.М. Емельянов
Приложение

к решению Думы Кожевниковского района

от 28.12.2017 № 188
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Кожевниковского района и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	Порядковый номер услуги
	Наименование услуги, являющейся необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги, для предоставления которой необходимо оказание услуги организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	Норма законодательства, на основании которой для получения муниципальной услуги требуется оказание услуги организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	Наименование (тип) организации, предоставляющей необходимую и обязательную услугу

	1.
	Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, технического плана, акта обследования<*>
	Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кожевниковский район, а также из земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ст. 39.18);

Федеральный закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Кадастровый инженер

<*> услуга, оказываемая за счет средств заявителя

[image: image1.jpg]